



**T.C.  
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI  
FAKÜLTE KURULU KARARLARI**

TOPLANTI TARİHİ	TOPLANTI SAYISI	ALINAN KARAR SAYISI
07.03.2011	02	01-03

Fakülte Kurulumuz Dekan Vekili Yrd.Doç.Dr.Nazlı BAYKAL başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır.

**01- İngilizce Öğretmenliği Programı Eğitim Öğretim Sınav Yönergesinin kabulü ve Süleyman Demirel Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil ve Hazırlık Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde değişiklik yapılması.**

Dekanlığımız Yabancı Diller Eğitimi Bölümüne İngilizce Hazırlık Sınıfı açılabilmesi için Fakültemiz tarafından hazırlanan İngilizce Öğretmenliği Programı Eğitim Öğretim Sınav Yönergesinin kabulü ve "Hazırlık eğitim-öğretimi ile Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Programı öğrencilerinin kayıt oldukları eğitim-öğretim programının derslerini takip edebilmeleri için gerekli olan okuduğunu ve duyduğunu anlayabilme, yazılı ve sözlü olarak kendilerini ifade edebilme, alanları ile ilgili bilimsel araştırma yapabilme, rapor hazırlayabilme ve dil öğretimi yapabilecek ölçüde üst düzey dil becerilerini kazandırmak için verilecek olup, sözkonusu Program öğrencilerinin Üniversitenin diğer programlarındaki öğrencilerden farklı olarak Dil Eğitimsi olarak yetiştirileceklerinden dolayı Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi Düzey (Lisans Eğitimi) Yeterlilikleri tarafından belirlenen Avrupa Dil Portföyü A2 genel seviyesinden daha üst düzeyde dil yeterliliğine sahip olmaları gerektiğinden ve Öğrencilerin İngilizce Öğretmenliği Programı Hazırlık Eğitimi sonrasında Avrupa Dil Portföyü C1 genel seviyesinde dil yeterliliğine sahip olmaları amaçlanması sebebiyle Süleyman Demirel Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Eğitimi kapsamına alınamayacağından." Süleyman Demirel Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil ve Hazırlık Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği konuya ilişkin gerekli düzenlemenin yapılmasının uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

**02-Fakültemiz Senato Temsilcisinin belirlenmesi.**

Dekanlığımızı Üniversitemiz Senatosunda temsil etmek üzere Dekan Yardımcısı ve Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Bölüm Başkanı Yrd.Doç.Dr.Nazlı BAYKAL'ın 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 14. maddesi gereğince Fakültemiz Senato Temsilcisi olarak seçilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.



**T.C.  
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI  
FAKÜLTE KURULU KARARLARI**

**03-Fakültemizin Yurt Dışından Kabul Edilecek Öğrenci Kılavuzunda yer almak üzere kontenjan ve koşulların belirlenmesi.**

Dekanlığımız Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği Programı için Yurt Dışından Kabul Edilecek Öğrenci Kılavuzunda yer almak üzere belirlenen öğrenci kontenjanı ve aranan koşullar çizelgede belirtildiği şekliyle uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

<b>EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI</b>			
<b>Bölüm Adı</b>	<b>Program Adı</b>	<b>Kontenjan</b>	<b>Öğrenci Alımında Aranacak Koşullar</b>
Yabancı Diller Eğitimi	İngilizce Öğretmenliği	2	*Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliliği kabul edilen lise/lise dengi bir okul diplomasına sahip olmak. *Upper İntermediate seviyesi ve/veya üst düzeyde İngilizce yeterliliğine sahip olmak. (4 dil becerisinde okuma, yazma, konuşma ve dinleme) *Alanlarında lisans üstü eğitim yapıyor olmamaları. * Programdaki Türkçe dersleri takip edebilecek düzeyde Türkçe dil yeterliliğini belgelemek.